KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

N^o 246.

Jutro, Śgo Matusza Ap:

Dnia 8 (20) Września 1856 Roku.

— Z Petersburga, 29 Sierpnia (10 Września). —

MANIFEST CESARSKI.

Z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEXANDER DRUGI,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI.
&, &, &.

Czynimy wiadomo wszystkim wiernym NASZYM poddanym.